中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]市二级园申请doc
来源：网络  作者：琴心剑胆  更新时间：2025-07-22
第一篇：市二级园申请doc平桥区洋河镇星光双语幼儿园 关于申请评定市二级幼儿园的报告平桥区教体局：我园开办于2024年，于2024年取得办园许可证，近几年我园在办学条件、保教质量、规范管理等方面不断改进创新，并取得了好的成绩，今年7月我园...
第一篇：市二级园申请doc
平桥区洋河镇星光双语幼儿园 关于申请评定市二级幼儿园的报告
平桥区教体局：
我园开办于2025年，于2025年取得办园许可证，近几年我园在办学条件、保教质量、规范管理等方面不断改进创新，并取得了好的成绩，今年7月我园又进行了扩建，为幼儿创造更好的学习环境，现将具体情况报告如下：
一、幼儿园名称：平桥区洋河镇星光双语幼儿园
二、幼儿园地址：平桥区洋河镇北门新村
三、办园性质:自愿举办，从事教育事业的民办非企业法人单位。
四、法人代表：代建勤，女，1978年8月2日出生，具有完全民事行为能力。
五、办园形式：半日制
六、办园规模：六个班，共190余名幼儿。
七、办园条件：1.星光双语幼儿园自筹资金290万元发展幼儿园建设。自2025年办园至今从原来的校园发展成校园占地面积2025平米，建筑面积1355平米,活动场地800平米，绿地400平米，校园内有适合儿童玩的大型玩具多个，并于2025年4月投资50多万元购买了两辆高配置宇通幼儿园专用校车。校园内设有小班、中班、大班，并有美术、音乐、舞蹈、英语等特色教育，医务室、图书室配套齐全。消防设施有15立方储水的消防池、消防箱、消防栓、消防沙、消防楼梯等安全设施。房屋宽敞明亮,坚固安全,自然光充足,通风良好.室内铺设地板,儿童在园时不影响邻居休息.校园周围环境优美,无传染源,无安全隐患.户外有安全,平整,清洁的活动场地,有符合卫生标准,促进儿童生长发育的运动器械,设施安全.本人及家庭成员身体健康,所聘保教人员均专科毕业,从事多年幼教工作。
（2）用房配置。园内设有分班活动室,寝室,厨房,儿童厕所,流水洗手设施等.配备了符合儿童生理特点的桌,椅,床,饮水机等,配有电子监控摄像电视，电脑、数码相机、音响、冷暖空调、电子琴等一套较齐全的现代教学设备，幼儿活动室、卧室、保健室、办公室、舞蹈室等。每班宽敞明亮、洁净、教学用具齐全，配有录音机、电视、电钢琴、VCD等，并为孩子配备了适合于幼儿年龄特点的室内玩具、大型室外组合玩具，每年为园添置新的大小型玩具，厨房设施有大型蒸饭车，液态锅、消毒柜、餐具柜、配菜柜、整体橱柜均先进、卫生。这些设备设施很好的为教学服务，并确保全园安全工作，给孩子一个自由想象的空间，使孩子的个性、潜能、艺术天赋得到充分的发挥，是幼儿学习玩耍的理想乐园。幼儿园不但重视硬件的建设，更注重对软件的开发与管理，力争做到管理工作规范，队伍建设专业化，教学设施现代化，教育模式多样化，教育手段科学化，幼儿全面发展化。幼儿园交通便利，家长方便接送，园内环境优美，设施齐全，办学条件优越。
八、指导思想：坚持依法办园，以德治园，以国家的教育方针和学前教育纲要为指导，以先进的教育理念为理论依据，以促进幼儿园发展为根本，全面实施为启蒙教育，为培养健康活泼，文明探究，勇敢自信，有一定责任感的儿童做贡献。
九、办园理念：幼儿期是一生中有其独特价值的生活阶段，孩子应当充分享用幼儿期的特有生活，应当充分享用幼儿期的特有环境，拥有快乐的童年。我们的办园理念是符合幼儿教育规律和幼教发展趋势，在理解和实践时把握三个核心要素：
一、关爱孩子，关注每一个孩子的成长发展；
二、让每一个孩子能体验感受到快乐；
三、把握儿童身心和谐发展的每一分钟，用心关注孩子每一个平常时刻，积极实施体验教育。让每一个孩子体验成长的快乐就是我们办园的教育理想、信念与追求。
十、办园目标：我园坚持党的教育方针与教育改革，坚持社会主义办学方向，保证保教质量，以“培养具有健康活泼、勇敢自信、文明乐群、好奇探索的良好个性品格的幼儿”为办园目标。努力将我园创办成为一所让孩子快乐、家长放心、领导满意的特色幼儿园。
十一、队伍建设：按民办幼儿园基本设施条件配置教职工，努力建立一支有个性、有特色、具有反思能力和研究能力的教师队伍。
十二、资金保障：幼儿园内办园资金合法且充足，前期资金投入300余万，保证办园流动资金达10万。
幼儿园开办以来，我园在平桥区教体局和平桥区中心校领导的指导支持下，秉持办园宗旨，依法办园，认真贯彻落实国家学前教育政策，不断加大资金投入，优化园内环境。不断完善管理制度，提升管理水平，不断促进教师的发展，提高保教质量，得到上级领导及各相关部门的认同及家长的认可。
根据《信阳市民办幼儿园设置基本条件》和《幼儿园管理条例》等有关法律法规，对照《信阳市平桥区幼儿园等级评定标准（试行）》，经自评自查，我园符合市二级幼儿园标准，请教育行政审批机关按程序对我园申请市二级幼儿园进行审批和评估。特此申请
申请人：代建勤  2025年8月10日
第二篇：入园申请
入
园
申
请
ＸＸ工业园区管委会：
经考察并对征地、原材料、运输、用水用电及各种优惠条件分析，ＸＸＸ公司新建ＸＸ厂选址定于ＸＸ工业园区。建设用地60亩，主要工程有钢结构厂房4000M，原材料及成品库20000 M，生产线一套，锅炉、商砼站及配套设施等。
现申请入园，请批复。
ＸＸＸ公司
2025年12月20日
第三篇：入园申请
申请书
尊敬的幼儿园领导：
本人XXX(联系方式：XXXXXXXXXX)，爱人XXX（联系方式：XXXXXXXXXX），因儿子XXX（男，XXXX年X月XX日出生）将于2025年9月达幼儿园小班入园年龄标准，特此申请接纳孩子入学XXX幼儿园。
XXX幼儿园办学条件优越，环境清静优美,师资力量雄厚，具有鲜明的办学理念和办学特色,教育教学有心、有序、有效，且不断在提高发展。本人热切渴望能让孩子进入XXX幼儿园，接受良好的幼儿教育,度过他快乐的童年。
特此申请！
此致 敬礼！
申请人：
2025年3月18日
第四篇：办园申请
办园申请
方城县教体局：
独树镇可爱双语幼儿园位姚庄村与杨河湾两个自然村中间，学校后院，辖区内八十多个自然村，70000多人口，但幼儿园比较分散，并且条件简陋。很多幼儿入学比较困难。为了让幼儿能够顺利受到早期教育，提高孩子入园条件，同时也为了兴学利民，造福后代，我们特举办独树镇可爱双语幼儿园。
独树镇可爱双语幼儿园以正确办园思想为指导，一切为了孩子，以真心、诚心、爱心换取家长的放心，教学上引进鹤立教育理念，以特色教育促进发展的办学理念，运用寓教于乐，寓教于游戏中的办学方法，巧妙激发孩子的智力，让幼儿在游戏中接受知识，加深幼儿对学习的兴趣。为此特提出申请创办独树镇可爱双语幼儿园。举办者及学校信息如下：
举办者姓名：王长清
举办者住址：方城县独树镇姚庄村 学校名称：可爱双语幼儿园 学校地址：姚庄村与杨河湾村中间 园长：张建邦 决策负责人：王长清 办学内容：学前教育 办学规模：6个班
办学条件：幼儿园完全按照现代化的幼儿园建设，教室使用面积600多平方米，室外活动场地1000多平方米，并且配备大型玩具，其它小型玩具。
每班教室配备有五个叶吊扇、暖气空调、ＤＶＤ、大电视、电子钢琴以及儿童用毛巾架、茶具柜等设施。
教师全部专业学科，具有教师资格证，并且经过专业培训后，才准上岗。
每班配备师资：幼儿园二位老师（主教老师、生活老师）生源论证：280人
经费筹措人：王长清 姜延清 办学启动资金：60万元人民币
内部管理机制：由幼儿园董事会领导下的园长负责制。特此申请，请予批准！
独树镇可爱双语幼儿园
2025年11月2日
第五篇：入园申请
入园申请
×××××××幼儿园：
本人×××，性别：×，民族：×族，身份证号码：××××××××××××。户籍所在地：×××××××××××××××。现居住地址：××××××。我与丈夫/妻子（×××，身份证号：×××××××××）长年在××××××经商/工作。我女儿/儿子姓名×××，生于×××年×××月×××日，身份证号：×××，现已×岁，已到入园年龄，因长期工作、生活在×××，特申请进入×××第一幼儿园，请给予接收为谢！
特此申请
申请人：××× 手机：×××
×××年×××月×××日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！